Sanok, dnia 08.11.2023 r.
Znak postepowania: GKI.271.23.2023

- strona internetowa Zamawiajacego -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,0dbidor i zagospodarowanie odpadow
komunalnych z nieruchomosci potoZonych na terenie Gminy Sanok
w 2024 roku”.

. Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy: Gmina Sanok, ul.
KoSciuszki 23, 38-500 Sanok przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji
Warunkow Zamoéwienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIENR 1

Prosze o podanie jakiej specyfikacji technicznej kamer Zamawiajacy wymaga
(rozdzielczo$¢, kat widzenia, homologacja, wymagane normy).

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy uzna za wystarczajqce jezeli kazda zamontowana kamera
bedzie posiadata kqt widzenia minimum 80°w systemie full HD.

PYTANIE NR 2

Prosze o informacje jaki jest wymagany sposob zapisu nagran z systemu wizyjnego i
dostarczenia go do Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy zgodnie z SWZ wymaga: ,rejestracji zapiséw z kamer
samochodowych, obejmujqcych obraz przed pojazdem i za pojazdem i udostepnienia ich na
Zqdnie Zamawiajqcego.” Przez udostepnienie Zamawiajgcy rozumie mozliwos¢ zdalnego
odtworzenia nagrania na stanowisku kontrolnym bez potrzeby kazdorazowego zgrywania
nagran na pendrive i dostarczania ich do Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 3
Czy Zamawiajgcy wymaga dostepu online do systemu wizyjnego ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajqgcy nie wymaga dostepu on-line do systemu wizyjnego.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby materiat byt zabezpieczony przed mozliwos$cia ingerenciji,
jezeli tak to w jaki sposob?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza ingerencji w nagranie, jednak nie stawia
konkretnych wymagan co do sposobu ich zabezpieczenia.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiajacy wymaga, aby materiat miat naniesione znaczniki geograficzne, czasowe
okreslajace miejsce, czas, powstania nagrania?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga, aby na nagraniach byta widoczna data i godzina
powstania nagrania.
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PYTANIE NR 6

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga speinienia homologacji ciezarowej
10R oraz Dyrektywy UE w sprawie urzadzen radiowych 20014/53/UE odno$nie
systemow wizyjnych.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy nie stawia w tym zakresie okreslonych wymogéw.

PYTANIE NR 7

Standardem w branzy jest zastosowania systemoéw wizyjnych w pojezdzie wraz z cyfrowa
homologowang nagrywarka rejestrujaca zakodowany obraz na wewnetrznym dysku (1-2
TB) wraz przesytem nagran do serwera poprzez sie¢ GSM. Rozwigzanie to umozliwia
zaréwno podglad na zywo oraz dostep do nagran historycznych zapisanych na dysku
rejestratora (kiedy pojazd znajduje sie w zasiegu sieci GSM) lub z serwera po ich
wczes$niejszym przestaniu. Biorgc pod uwage stabe pokrycie sieci GSM na ktérym beda
realizowane odbiory, nagrania moga trafi¢ na serwer z duzym opdznieniem. Zastosowanie
systemu kamer wraz z nagrywarka cyfrowg mamy gwarancje, Ze nagrania w pojezdzie
beda przetrzymywane i dostepne na dysku rejestratora nawet kilka tygodni a w skrajnym,
nagtym przypadku (brak sieci GSM) mozemy zgra¢ nagranie nawet podigczajac pendrive.
Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, Ze wymaga zastosowania w pojazdach:
homologowanych cyfrowych nagrywarek z dyskiem min 1 TB wraz rozwigzaniem
serwerowym dostepnym przez przeglagdarke www.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wymaga zastosowania w pojazdach cyfrowych
homologowanych nagrywarek, ale dopuszcza takq mozliwosc.

PYTANIE NR 8

Czy w celu spetnienia warunkéw udzialu w postepowaniu Wykonawca powinien
dysponowac zezwoleniem na prowadzenie dziatalno$ci w zakresie zbierania odpadéw na
wskazang w ofercie przetargowej baze magazynowo-transportowa lub jej wydzielong
cze$¢ magazynowa?

ODPOWIEDZ: Tak.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralnag
czescia specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy
skladaniu ofert.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ Specyfikacji Warunkow
Zamowienia pozostaje bez zmian.

WOJT GMINY SANOK

mgr Anna Halas
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